お客様各位

新会社設立のご案内

謹啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社におきましては業務の多様化に伴い、ビジネスソリューション

営業部 IT 推進部門およびカスタマーサポート部門を分離し、弊社 100％子会社として

下記の通り、株式会社シーオーエーフィールディングを設立いたしましたのでご案内

申し上げます。

新会社は情報通信を主とした分野の最先端技術とサービスを提供することを目的とし

ており、従来のカスタマーサポート事業は新会社に委託し継続して参ります。

これを機に「株式会社シーオーエー」ならびに「株式会社シーオーエーフィールディング」

社員一同、今後とも皆様のご期待に添うべく懸命の努力をいたす所存でございますので

何卒倍旧のご支援お引立てを賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

 平成 26 年 4 月吉日

株式会社シーオーエー

代表取締役  芹澤 正

株式会社シーオーエーフィールディング

代表取締役  塩崎 祐一

記

   新 会 社 名 株式会社 シーオーエーフィールディング

   代表取締役 塩崎 祐一

   住 所   〒４６２－０００６

        愛知県名古屋市北区若鶴町１５４番地

   電 話 番 号 ０５２―９０９―２０００

   FAX 番号 ０５２―９０９―２０１５

  業務開始日 平成２６年４月１日（火）

    ＊住所・電話番号・FAX番号はグループ共通です。

    ＊修理依頼・お問い合わせのフリーダイヤルに変更はありません。